АДМИНИСТРАЦИЯ
АКИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ns Р/- Ь

т

Jгll4 хр;-?

О признании утратившим силу
постановления администрацип
Акимовского муниципального
округа от 31.10.2024 ЛЬ 95-п

На основании экспертного заключения J\Ъ 1081 Щепартамента правового
обеспечения при Губернаторе Запорожской области, руководствуясь УставОМ
муницип€lJIьного образования <<Акимовский муниципа_гtьный округ
Запорожской области>>,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации
Акимовского муницип€Lпьного округа от 31 .|0.2024 Ng 95-п <<Об утвержДениИ
порядка рассмотрения заявлений о предоставлении во вреМеннОе
пользование бесхозяйного имущества в виде жилых помеrцениЙ,
находящегося на учете бесхозяйных жилых помещений в реестре
выявленного бесхозяйного недвижимого имущества (жилых помеlцений) на
территории Акимовского муницип€шьного округа Запорожской области>.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании <За!Информ) и

рtвместить на официапьном сайте Акимовского муниципшIьного окРУГа

mtps/Zakimot<rug.gosu .

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официальноГо
опубликования.

4. Контроль за исполнением овления оставляю за собой.

Глава Акимовского
муниципаJIьного округа

пгт Акимовка

^п"поr.*й

А.В.Трудоношин